HIGH  TORQUE  TIMING  PULLEYS -S5M-
ハイトルクタイミングプーリ S5Mタイプ
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_PulleysQハイトルクタイミングベルトはWP.1551、面圧ハイトルクタイミングプーリはWP.1519・1520、歯付アイドラーはWP.1537をご参照ください。
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C） HTPA20S5M150 － B － NK10
（軸穴仕様：V・F） HTPA26S5M150 － A － V10 － Z23 － J16.0
（軸穴仕様：Y・WB） HTPA40S5M250 － A － Y17 － Q35 － R35 － S10 － T10
Delivery
出荷日
●HTPB・HTPK・HTPN
5 E ストーク対応なし+9 数　量
30～50
●HTPA・HTPT・HTPM・HTPP・HTPS
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切 ●HTPA（歯数14～40のA形のみ）
2
E�ストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
（ストークTは除く）
EストークTの適用は6本までとなります。
X追加工はストークT適用不可
XB形・歯数44～72は適用不可
D P.134800円/1本
1,000円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Type
ベルト幅 M材質＊1
S表面処理 a付属品＊1
セットスクリュー10mm 15mm 20mm 25mm プーリ フランジ
S5M100 S5M150 S5M200 S5M250
HTPA ● ● ● ●
アルミ合金 アルミ合金
白アルマイト
SUS304
HTPB ● ● ● ● 黒アルマイト
HTPK ● ● ● ● 硬質アルマイト＊2
HTPN ● ● ● ● 無電解ニッケルメッキ
HTPT ● ● ● ●
S45C相当 SPCC
－
SCM435
（四三酸化鉄皮膜）HTPM ● ● ● ● 四三酸化鉄皮膜
HTPP ● ● ● ● 無電解ニッケルメッキ
HTPS ● ● － － SUS304 SUS304 － SUS304
Eフランジカシメ済、軸穴P、N、Cにはセットスクリュー付属 ＊1材質・付属品は相当材に変更する場合があります。
＊2硬質アルマイトは皮膜硬度300HV～
A 形
（ボス側ザグリ）
F 段付穴
H 丸穴 P 丸穴＋タップ
C 旧JISキー溝穴＋タップ
N 新JISキー溝穴＋タップ
V 段付穴 Y 両端段付穴
H7d
（